СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.01.2016 года          № 21
с.Круглое
Об утверждении перечня процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г, постановлением Правительства Российской Федерации № 403 от 30.04.2014 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  Устава Круглянского сельского поселения, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области согласно приложения.

2 .Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Круглянского сельского поселения                                          Г.Н.Лихачев
                                                                Приложение к решению Совета
                                                                народных депутатов Круглянского
                                                                сельского поселения

                                                                Каширского муниципального
                                                                района Воронежской области
                                                                от 19.01.2016 года №  21
Перечень процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

1. Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта.

2.      Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.

3.       Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.

1